ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA HIỆP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND            Hòa Hiệp, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Tổ chức Chương trình nghệ thuật

mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 và “Tết vì người nghèo”

Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi chào đón năm mới Xuân Bính Ngọ

năm 2026, đồng thời phát huy tinh thần đoàn kết, sẻ chia trong cộng đồng; UBND

phường Hòa Hiệp tổ chức Chương trình nghệ thuật mừng năm mới Xuân Bính

Ngọ năm 2026 và “Tết vì người nghèo”.

1. Thời gian: Lúc 18h00’, ngày 13/02/2026 (nhằm ngày 26 tháng Chạp).

2. Địa điểm: Sân khấu lộ thiên phường Hòa Hiệp.

3. Nội dung:

Chương trình gồm các nội dung: trao quà Tết cho hộ nghèo, hộ có hoàn

cảnh khó khăn; tuyên dương học sinh, sinh viên tiêu biểu; cùng nhiều tiết mục

văn nghệ đặc sắc ca ngợi Đảng, Bác Hồ, quê hương, đất nước và mùa Xuân.

Đặc biệt, vào lúc 20h30’ cùng ngày, tại khu vực tổ chức chương trình sẽ

diễn ra bắn pháo hoa chào năm mới Xuân Bính Ngọ năm 2026, hứa hẹn mang đến

không khí rộn ràng, phấn khởi và tạo điểm nhấn ý nghĩa trước thềm năm mới.

UBND phường Hòa Hiệp trân trọng kính mời toàn thể bà con Nhân dân sắp

xếp thời gian đến tham dự, thưởng thức chương trình và cùng chung vui trong

đêm hội Xuân; đồng thời đề nghị Nhân dân chấp hành tốt các quy định về an ninh

trật tự, an toàn giao thông, phòng chống cháy nổ để chương trình diễn ra an toàn,

thành công tốt đẹp.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- TT. ĐU, TT. HĐND (biết);

- UBMTTQVN phường (biết);

- CT, các PCT phường (biết);

- Các cơ quan tham mưu,

giúp việc Đảng ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Các khu phố;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T15:05:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Minh Trung<trungpm@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T16:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Dương Văn Đông<dongdv@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T16:29:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T16:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T16:29:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!